令和４年第５回米子市選挙管理委員会 日程

日 時  令和４年５月２８日（土）午前１０時

場 所  米子市役所 ４０２会議室

第１ 開会

第２ 会議録署名委員の指名について

第３ 議案第５８号  令和４年５月２８日現在において選挙人名簿に登

録すべき者及び抹消すべき者の決定について

議案第５９号  米子市議会議員一般選挙における各投票区の投票

管理者及びその職務を代理すべき者の選任につい

て

議案第６０号   米子市議会議員一般選挙における期日前投票管理

者及びその職務を代理すべき者の選任について

議案第６１号   米子市議会議員一般選挙における選挙運動費用支

出制限額について

議案第６２号  米子市議会議員一般選挙における投票立会人の解

任及び選任について

第４ その他

議案第５８号

令和４年５月２８日現在において選挙人名簿に登録すべき者及

び抹消すべき者の決定について

令和４年５月２８日現在において選挙人名簿に登録すべき者及び抹消すべ

き者を次のとおり決定する。

令和４年５月２８日 提出

米子市選挙管理委員会

委員長 入 澤 睦 美

別紙１及び別添簿冊のとおり

議案第５９号

米子市議会議員一般選挙における各投票区の投票管理者及び

その職務を代理すべき者の選任について

米子市議会議員一般選挙における各投票区の投票管理者及びその職務を代

理すべき者の選任について次のとおり定める。

令和４年５月２８日 提出

                  米子市選挙管理委員会

                  委員長 入 澤 睦 美

別紙２のとおり

議案第６０号

米子市議会議員一般選挙における期日前投票管理者及びその

職務を代理すべき者の選任について

米子市議会議員一般選挙における期日前投票管理者及びその職務を代理す

べき者の選任について次のとおり定める。

令和４年５月２８日 提出

                  米子市選挙管理委員会

                  委員長 入 澤 睦 美

別紙３のとおり

議案第６１号

米子市議会議員一般選挙における選挙運動に関する支出金額

の制限額について

米子市議会議員一般選挙における選挙運動に関する支出金額の制限額につ

いて次のとおり定める。

令和４年５月２８日 提出

米子市選挙管理委員会

委員長 入 澤 睦 美

４，５５４，３００円

議案第６２号

米子市議会議員一般選挙における投票立会人の解任及び選任につい

て

令和４年５月２４日米子市選挙管理委員会の議決を経た「米子市議会議員一般選

挙における各投票区の投票立会人の選任について」（令和４年議案第５４号）の投票

立会人を、次のとおり解任及び選任する。

第１１投票区

１ 解任する者

 住  所  米子市

 氏  名

 所属党派

２ 選任する者

 住  所  米子市

 氏  名

 所属党派

区分

前回定時登録日
（R4.3.1)現在に
おける名簿登録
者数総数

(A)の登録に係る
補正登録者数

選挙時登録者数
(C)登録に係る
補正登録者数

随時抹消者数
今回選挙時登録者
数

今回選挙時登録日(R4.5.28）
現在における名簿登録者総数
A+B+C+D-E+F

備　考

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G)

男 57,587 0 0 0 507 527 57,607

女 64,601 0 0 0 493 464 64,572

計 122,188 0 0 0 1,000 991 122,179

令和4年6月5日執行市議会議員一般選挙における選挙人名簿登録者数報告書

米子市選挙管理委員会

令和4年5月28日選挙時登録日現在

別紙 1

令和4年5月28日選挙時登録の登録者及び抹消者は
次のとおり

男 女 計

男 女 計

登　録　者

事   由   別

転入等

18才到達

転出（表示登録）

抹　消　者

事   由   別

転出等

死亡

職権消除

338 286 624

160 165 325

29 13 42

計 527 464 991

298 236 534

209 257 466

0 0 0

計 507 493 1,000

別　紙２

投　票　管　理　者 投票管理者の職務を代理すべき者

住　　　　　　　所 氏　　名 住　　　　　　　所 氏　　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

第３９投票区

第４０投票区

第４１投票区

第４２投票区

第４３投票区

別　紙３

米子市第１期日前投票所

投　票　管　理　者 投票管理者の職務を代理すべき者

住　　　　　　　所 氏　　名 住　　　　　　　所 氏　　名

5月30日

5月31日

6月1日

6月2日

6月3日

6月4日

米子市第２期日前投票所

投　票　管　理　者 投票管理者の職務を代理すべき者

住　　　　　　　所 氏　　名 住　　　　　　　所 氏　　名

5月30日

5月31日

6月1日

6月2日

6月3日

6月4日

米子市第３期日前投票所

投　票　管　理　者 投票管理者の職務を代理すべき者

住　　　　　　　所 氏　　名 住　　　　　　　所 氏　　名

6月1日

6月2日

6月3日

6月4日

職務を行う日

職務を行う日

職務を行う日